[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2023 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №  769

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.04.2015 № 315 «О штабе по координации деятельности народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования Верхнекетский район Томской области

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.04.2015 № 315 «О штабе по координации деятельности народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования Верхнекетский район изменения, изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района

                                  С.А. Альсевич
В.В. Авдеева
Дело-2, члены штаба-9.
Утвержден
постановлением Администрации Верхнекетского района

от 12 сентября 2023 г. № 769
Приложение 1
к постановлению Администрации

Верхнекетского района
от 15.04.2015 №315
СОСТАВ

штаба по координации деятельности народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования

Верхнекетский район Томской области

	Досужева Любовь Александровна
	-
	заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, начальник штаба;

	Люткевич Артем Георгиевич

	-

	начальник отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетскогого района, заместитель начальника штаба;

	Раков Владимир Валерьевич

	-
	начальник отделения Министерства внутренних дел России по Верхнекетскому району Управления Министерства внутренних дел России по Томской области, заместитель начальника штаба (по согласованию);

	Авдеева Валентина Васильевна
	-
	ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии Верхнекетского района, секретарь штаба.

	Члены штаба:

	Соловьев Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения Министерства внутренних дел России по Верхнекетскому району Управления Министерства внутренних дел России по Томской области (по согласованию);

	Морозов Андрей Иванович
	-
	директор муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования «Районная детско-юношеская спортивная школа А. Карпова» Верхнекетского района Томской области;

	Кошкоров Виктор Андреевич
	-
	ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Верхнекетского района;

	Елисеева Татьяна Алексеевна
	-
	начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Волохов Александр Николаевич
	-
	главный специалист по ГО и ЧС Администрации Верхнекетского района.